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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNO IZBORNO POVJERENSTVO
REPUBLIKE HRVATSKE

KLASA: 013-03/20-01/127
URBROJ: 507-03/02-20-26
Zagreb, 16. srpnja 2020.

Na osnovi ¢lanka 56. toCke 9. i ¢lanka 94. stavka 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor
("Narodne novine", broj 66/15 - prociséeni tekst, 104/15 - Odluka i RjeSenje Ustavnog suda Republike
Hrvatske, broj U-1-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), Drzavno izborno povjerenstvo
Republike Hrvatske utvrdilo je i objavljuje

KONACNE REZULTATE
IZBORA ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR
U IX. IZBORNOJ JEDINICI
PROVEDENIH 4.15. SRPNJA 2020.

I. Od ukupno 409.883 biraca, glasovalo je (prema glasackim listi¢ima) 183.814 bira¢a, odnosno 44,85%.
Vazecih glasackih listica utvrdeno je 179.242 odnosno 97,51%.
Nevazecih glasackih listica utvrdeno je 4.572 odnosno 2,49%.

Il. Pojedine liste i kandidati dobili su sljededéi broj glasova:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 85.075 glasova  47,46%
1. IVAN MALENICA 12.799 glasova 15,04%
2. GROZDANA PERIC 961 glas 1,12%
3. ANTE SANADER 4.469 glasova 5,25%
4. MARIJAN KUSTIC 1.659 glasova 1,95%
5. RADE SIMICEVIC 1.269 glasova 1,49%
6. NEDILJKO DUJIC 1.745 glasova 2,05%
7. LUKABRCIC 3.732 glasa 4,38%
8. JOSIP BILAVER 1.907 glasova 2,24%
9. BRANKA JURICEV-MARTINCEV 1.869 glasova 2,19%
10. ANITA POCRNIC-RADOSEVIC 1.340 glasova 1,57%
11. NIKOLINA BARADIC 631 glas 0,74%
12. VINKO ZULIM 2.260 glasova 2,65%
13. JOSIP BEGONJA 1.104 glasa 1,29%

14. BOZIDAR KALMETA 16.002 glasa 18,80%



2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 30.823 glasa 17,19%
HRVATSKA SELJACKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
SNAGA - STRANKA NARODNOG | GRADANSKOG AKTIVIZMA -
SNAGA
GRADANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS

1. FRANKO VIDOVIC 7.887 glasova 25,58%
2. RENATA SABLJAR-DRACEVAC 2.386 glasova 7,74%
3. MATKO KUZMANIC 766 glasova 2,48%
4. MAJA SPORIS 397 glasova 1,28%
5. LJUBICA KARDUM 695 glasova 2,25%
6. GORAN GRGURICIN 451 glas 1,46%
7. IGOR MEIC 282 glasa 0,91%
8. MARIJA ALFIREV 498 glasova 1,61%
9. TOMISLAV ZRINSKI 427 glasova 1,38%
10. KATARINA PLESA JAKOVLJEVIC 214 glasova 0,69%
11. DANE JAZIC 164 glasa 0,53%
12. RADOSLAVA GREGOV 231 glas 0,74%
13. SLOBODAN MILEUSNIC 201 glas 0,65%
14. NIKOLA VUCKOVIC 1.020 glasova 3,30%
3. DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA SKORE - DOMOVINSKI POKRET 21.353 glasa 11,91%

HRVATSKI SUVERENISTI

BLOK ZA HRVATSKU - BLOK

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS
HRAST - POKRET ZA USPJESNU HRVATSKU
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU

ZELENA LISTA
1. HRVOJE ZEKANOVIC 5.217 glasova 24,43%
2. JOSIP JoVIC 594 glasa 2,78%
3. KAROLINA VIDOVIC KRISTO 5.598 glasova 26,21%
4. DAMIR BILOGLAV 295 glasova 1,38%
5. LJILJANA ZMIJANOVIC 634 glasa 2,96%
6. DANIJEL KOTLAR 348 glasova 1,62%
7. MIRJANA VRKLJAN RADOSEVIC 674 glasa 3,15%
8. MIRJANA BABIC 235 glasova 1,10%
9. ANDPELKO DUVANCIC 266 glasova 1,24%
10. FRANE TOKIC 307 glasova 1,43%
11. LJUBICA BUBLE DRAGOJEVIC 127 glasova 0,59%
12. TOMISLAVA JERGAN 47 glasova 0,22%
13. IGOR FRIEDRICH 100 glasova 0,46%
14. ANTE FUZUL 230 glasova 1,07%
4. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 18.028 glasova 10,05%
1. MIRO BULJ 9.604 glasa 53,27%
2. IVICA LEDENKO 674 glasa 3,73%
3. IVAN MATIC 424 glasa 2,35%
4. MILIJA BALDIC-LUKSIC 130 glasova 0,72%
5. DUJE STANISIC 232 glasa 1,28%
6. MARINA PASKALIN 140 glasova 0,77%
7. MARIO ADRINEK 43 glasa 0,23%
8. JAGODA KLJUCEVIC 50 glasova 0,27%
9. MARIJA CURIC 84 glasa 0,46%
10. MILJENKO MARIC; rod. 1970. 282 glasa 1,56%
11. HRVOJE BEZJAK 160 glasova 0,88%
12. PETRA RADOS 120 glasova 0,66%
13. BISERKA GRGIN 67 glasova 0,37%

14. FRANE VUCETIC 149 glasova 0,82%



5. NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP
AKCIJA MLADIH - AM
ZIVI ZID
PROMIJENIMO HRVATSKU - PH
STRANKA IVANA PERNARA - SIP

1. STIPE PETRINA
2. ANTE RUBESA

3. JOSIP PLAZIBAT

4. SANJA RADIN-MACUKAT
5. PETRA ZITKO

6. IVICA GRGIC

7. ANA LJUBICA

8. IVANA SIMAT

9. LOVRE CRVELIN

10. IRIS UKIC KOTARAC

11. DOMINIKA SKELIN

12. LUKA ZULJEVIC

13. HERMINA NAKIC CRLJEN
14. MARKO PUPIC-BAKRAC

6. STRANKA S IMENOM | PREZIMENOM
PAMETNO
FOKUS

1. IVICA ZUVELA

2. IVAN GULAM

3. VISNJA PECARIC
4. MERI KUSTRE

5. BRANIMIR TAUZER
6. MARTINA KRPETIC
7. KATJA CIRJAK

8. IVAN LAMBASA
9. MARIJA SPIRANEC
10. ANTE CUBRIC

11. SIME SARIC

12. ZDENKO JUKIC
13. IVICA RUDIC

14. IVANA MILETIC

7. MOZEMO! - POLITICKA PLATFORMA
NOVA LJEVICA - NL
RADNICKA FRONTA - RF
ODRZIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORAH
ZAGREB JE NAS!
ZA GRAD

ATANA GRBIC-MARTINOVIC
VAN SLAVICA
VALENTINA LUKETA
IVAN-BOSKO HABUS
IVA IVAS

MATEO PTICAR

DORA ZVJERKOVIC
BORIS MIJAKOVAC

9. MONIKA MARIC
10. TEODOR OSTOJIC
11. TAMARA BJAZIC KLARIN
12. SRECKO TRUTA
13. BOJAN BIRK
14. VESNA KESIC
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8. NEOVISNI ZA HRVATSKU - NHR 2.032 glasa 1,13%
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
GENERACIJA OBNOVE - GO

1. KARLO STARCEVIC 1.042 glasa 51,27%
2. DEZANA DUJIC 153 glasa 7,52%
3. ANTO KOMLJEN 43 glasa 2,11%
4. FLORIJAN ZIZIC 26 glasova 1,27%
5. IVANKA SPRALJA 26 glasova 1,27%
6. IVAN BULAT 55 glasova 2,70%
7. IVANA PRSA DEJANOVIC 35 glasova 1,72%
8. LUKA Z1Z1C 15 glasova 0,73%
9. HELENA JUNAKOVIC 29 glasova 1,42%
10. GORDANA ZARADIC 52 glasa 2,55%
11. JOSIP BUDIMIR 21 glas 1,03%
12. PREDRAG KOKIC 10 glasova 0,49%
13. IVO CEVID 31 glas 1,52%
14. ZELJAN JURLIN 56 glasova 2,75%
9. ZELJKO KERUM - HRVATSKA GRADANSKA STRANKA 1.840 glasova 1,02%
1. TOMISLAV REZIC 243 glasa 13,20%
2. FILIP RADOS 86 glasova 4,67%
3. IRENA GRACIN 34 glasa 1,84%
4. DUSKA JANBAY 23 glasa 1,25%
5. EDITA GRUBISIC 30 glasova 1,63%
6. IVONA GAVRANIC 7 glasova 0,38%
7. JADRANKA PASTUOVIC 10 glasova 0,54%
8. DRAZEN DELIC 21 glas 1,14%
9. ZVONIMIR MATKOVIC 15 glasova 0,81%
10. TOMISLAV BOROZAN 60 glasova 3,26%
11. JOSKO SIRISCEVIC 5 glasova 0,27%
12. DENI VUKOVIC-STANISIC 15 glasova 0,81%
13. MARKO TOMASOVIC 61 glas 3,31%
14. PETROSLAV SAPUNAR 45 glasova 2,44%
10. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 779 glasova 0,43%
1. MARIO SKELIN 97 glasova 12,45%
2. VOJMIR ROSA 19 glasova 2,43%
3. RUZICA JAKSIC 27 glasova 3,46%
4. VLATKA DUILO 70 glasova 8,98%
5. JURE ETEROVIC 8 glasova 1,02%
6. IVAN PETKOVIC 32 glasa 4,10%
7. MARGA VOJKOVIC 8 glasova 1,02%
8. ANTE TADIC 21 glas 2,69%
9. IRENA ANDRIC 13 glasova 1,66%
10. BOZO BATUR 102 glasa 13,09%
11. MATEA HARASIC 78 glasova 10,01%
12. CEDOMIR BJELANOVIC 26 glasova 3,33%
13. MATEA LAMBASA GORSIC 14 glasova 1,79%

14. ZDRAVKO BARAC 17 glasova 2,18%



11. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 775 glasova 0,43%

1. ANTE VUKOVIC 172 glasa 22,19%
2. DANIJELA LUBURIC 32 glasa 4,12%
3. MARKO PAPIC 12 glasova 1,54%
4. SNJEZANA PLETIKOSA 7 glasova 0,90%
5. ELVIS MEIC-SIDIC 14 glasova 1,80%
6. ANKA SARIC 14 glasova 1,80%
7. ANTO VUKADIN 13 glasova 1,67%
8. ANA KOLEGA 17 glasova 2,19%
9. ZDRAVKO GRPAN 16 glasova 2,06%
10. PREDRAG ROGIC 79 glasova 10,19%
11. MARIJA MIOC 4 glasa 0,51%
12. DENANA MARAS 12 glasova 1,54%
13. BOZE SKARO 32 glasa 4,12%
14. MARKO MARAS 42 glasa 5,41%
12. BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 645 glasova 0,35%
1. BORIS NIKOLIC-MALORA 90 glasova 13,95%
2. DRAGICA BILANDZIC 27 glasova 4,18%
3. IVOBARAC 26 glasova 4,03%
4. BRIGITA JUKIC 8 glasova 1,24%
5. JOZO MACAN 10 glasova 1,55%
6. MARA JUKIC 12 glasova 1,86%
7. JOSIP MASTELIC-IVIC 21 glas 3,25%
8. MARA LUKIC 10 glasova 1,55%
9. DRAGICA CovIC 11 glasova 1,70%
10. NADA GAURINA 10 glasova 1,55%
11. VIBOR LASTRE 6 glasova 0,93%
12. DIJANA KELAVA 6 glasova 0,93%
13. NEDILJKO BARAC 3 glasa 0,46%
14. NEVEN PAZANIN 26 glasova 4,03%
13. NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 532 glasa 0,29%
HRVATSKA SELJACKA STRANKA BRACE RADIC - HSS BRACE
RADIC

STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI -
UMIROVLJENICI

1. PETAR BARANOVIC 131 glas 24,62%
2. VLASTA MISURAC 17 glasova 3,19%
3. IVAN GALESIC 30 glasova 5,63%
4. ANTE JANKOVIC 18 glasova 3,38%
5. KARMELO KURSAR 6 glasova 1,12%
6. ISABELLE BARANOVIC 7 glasova 1,31%
7. MARIJANA PAVLOVIC 9 glasova 1,69%
8. KRISTIJAN MANDIC 38 glasova 7,14%
9. VESNA MARJANCIC 4 glasa 0,75%
10. DRAGAN MARINOVIC 19 glasova 3,57%
11. MIRJANA DOPUD 4 glasa 0,75%
12. ANITA PAIC 11 glasova 2,06%
13. MILENKO MARINOVIC 3 glasa 0,56%

14. TOMO DELAC 27 glasova 5,07%



14. "BANDIC MILAN 365 - STRANKA RADA | SOLIDARNOSTI" - "365
STRANKA RADA | SOLIDARNOSTI"

14.

ANTON DOBRA
IVANA MENBUSIC

VAN JUSUP

MARIJA BADZIM
GORAN ERCEGOVAC
MANDA BATINIC
LOVRE KANJER

ANITA CUDINA

JOSIP VUCKOVIC
DANICA BARISIC KOZIC
ANA VUKMAN

DAVOR SIMICEVIC
STIPAN KLARIC

DAMIR VUCAK

15. DEMOKRATI
HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA

LJILJANA GEIC
VANJA KOLARIC
IVAN ROSIC
SVETLANA LUKEZ
VEDRAN KOVAC
DUSAN VUKOSA
MISELA MATIJEVAC
ZDENKA MESNJAK
ZELJKO JELENIC
VAN SARLIJA

IVA GLAVICIC
DANILO DEBELJUH
ZELJKA OSTROSKI
NINA VRETENAR

16. STRANKA HRVATSKOG ZAJEDNISTVA - SHZ

MILJENKO MARIC; rod. 1959.
CEDO ALIC

LJILJANA DRAZENOVIC
AUGUSTINA RIMANIC
ZDRAVKO BASIC

LUCIJA BARABA

GORDANA KOSMAT-PELAIC
MATKO PERICA

JADRANKA DEVIC
MILJENKO MORIC

DARKO ZELIC

GORDANA MILIN

NIVES KAURLOTO-VUCINOVIC
GASPAR BILIC
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glasa
glasova
glasova
glasova
glasova
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glasova
glasa
glasova
glasa
glasa
glasa
glasova

0,25%

18,28%
3,96%
4,40%
2,64%
6,82%
3,08%
7,48%
4,62%
6,82%
3,74%
0,88%
2,20%
2,20%
3,08%

0,18%

24,26%

0,88%
2,36%
0,88%
1,18%
1,47%
0,59%
1,77%
2,66%
4,14%
1,18%
0,00%
0,59%
4,43%

0,17%

26,25%

4,06%
2,81%
1,56%
1,87%
2,18%
1,25%
2,18%
0,62%
2,50%
0,62%
0,93%
1,25%
2,81%



17. STRANKA HRVATSKI VIDIK - SHV

JURICA CAPETA
ZDENKO PODRUG
JELENA KOSTANIC
MIROSLAV JADRIC
ANA MARIJANOVIC
JAKOV-ANTE PAIC
SENKA KATAVIC
JURICA BILAN
JOSIPA KRAVAR
DONAT KATAVIC
IVAN KRAVAR
MARIJA FLANJAK
DARKO PODGORELEC
DARKO CAPETA
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glasa

glasova
glasova
glasa
glasa
glasa
glasova
glasa
glasova
glasa
glasa
glasa
glasova
glasova
glasova

0,10%
29,01%
5,69%
2,07%
2,07%
1,55%
5,69%
1,03%
2,59%
1,03%
1,55%
1,55%
0,00%
0,00%
2,59%

lll. Liste koje su, u skladu s ¢lankom 41. Zakona, dobile najmanje 5% vaZecih glasova bira¢a i sudjeluju u
diobi zastupnickih mjesta:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
HRVATSKA SELJACKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
SNAGA - STRANKA NARODNOG | GRADANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA
GRADANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS

3. DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA SKORE - DOMOVINSKI POKRET
HRVATSKI SUVERENISTI
BLOK ZA HRVATSKU - BLOK
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS
HRAST - POKRET ZA USPJESNU HRVATSKU
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU
ZELENA LISTA

4. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST

IV. Na osnovi ¢lanka 40. Zakona, zastupni¢ka mjesta u Hrvatskome saboru osvajaju sljedece liste i

kandidati:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
dobila je 8 mjesta, te su s ove liste izabrani kandidati:

N O ok~ WON -~

. BOZIDAR KALMETA (kandidat na listi pod rednim brojem 14.)

. IVAN MALENICA (kandidat na listi pod rednim brojem 1.)

. GROZDANA PERIC (kandidatkinja na listi pod rednim brojem 2.)
. ANTE SANADER (kandidat na listi pod rednim brojem 3.)

. MARIJAN KUSTIC (kandidat na listi pod rednim brojem 4.)

. RADE SIMICEVIC (kandidat na listi pod rednim brojem 5.)

. NEDILJKO DUJIC (kandidat na listi pod rednim brojem 6.)

8.

LUKA BRCIC (kandidat na listi pod rednim brojem 7.)

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
HRVATSKA SELJACKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
SNAGA - STRANKA NARODNOG | GRADANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA
GRADANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS
dobila je 3 mjesta, te su s ove liste izabrani kandidati:

1.
2.
3.

FRANKO VIDOVIC (kandidat na listi pod rednim brojem 1.)
RENATA SABLJAR-DRACEVAC (kandidatkinja na listi pod rednim brojem 2.)
MATKO KUZMANIC (kandidat na listi pod rednim brojem 3.)



3. DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA SKORE - DOMOVINSKI POKRET
HRVATSKI SUVERENISTI
BLOK ZA HRVATSKU - BLOK
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS
HRAST - POKRET ZA USPJESNU HRVATSKU
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU
ZELENA LISTA
dobila je 2 mjesta, te su s ove liste izabrani kandidati:

1. KAROLINA VIDOVIC KRISTO (kandidatkinja na listi pod rednim brojem 3.)
2. HRVOJE ZEKANOVIC (kandidat na listi pod rednim brojem 1.)

4. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST
dobila je 1 mjesto, te je s ove liste izabran kandidat:

1. MIRO BULJ (kandidat na listi pod rednim brojem 1.)

Predsjednik

Puro Sessa



